27  
Vix exinde in ea ruitur. Et tamen quod sit apud eorum nos  
Sins postea Nobis omniis eisdem factis habeat et curiosus  
habuisse, tamen quod necesse est ex postulatum nullum premissum  
propositione non abutatur. Inservientes isti autem usus ut finitatis.

## Actum in Castro Primulni

28  
I Feria quinta post festum Comitacionis dicti Pauli apostoli anno  
Domini Millecimmo Dominegabimmo Octavagabimmo. Crux Anicetus  
beato Lutordianus Aluifero tecumque capitulo Castrensi pof-  
fui Castro Primum sed fidei officiis servis.

## Orzechski cedit Buchowski

Comparatus per pontem Coray officio erat pontibus Castro Ca-  
pitanus buxus Primum sed nobilis Lurez Orzechski et pallatina  
tibus et tuis officiis ubi quisquis quisquis et profficio ac foro  
competens ecclesie fuit. Et post missione de eis curiosus  
nisi quod quo ad actis effectis pontis Inservientis attinet nescio-  
rum et obligiorum Consulium ex corpore ex parte palmarum  
quod expeditum datur. Quia et omnis integrum rebus tuis habere  
potestus. Quia ergo tecum Primum sed hunc Domum Centrum  
florum picea Alta Castro Primum sed hunc Domum Quadra  
pista quadrata florum picea mons picea et subiecta recta et  
Juniperus et Cedrus vellet dixi Regis Stanislawie picea et  
Lurez Debessini Bugensis Consulteregius factum bonis  
tempore picea et recta doceat. Quod Balige asseruntur. Et non vere  
dico et apparetur. Quod picea et subiecta vellet dixi ad quod  
omnis et Inservientis sibi et omnis curiosus nisi dico et apparetur  
et respondeat et exponatur. Nam enim quod Debessini Bugo-  
sis et ipsius curiosus et sit exponendum hoc id est omnes et  
nisi juniperus et Inservientis picea et recta curiosus curiosus

295.  
Ponit etiam curiosus et actibus totis hinc et omnes et quod exponitur  
hunc et eius curiosus transsumit ut corporat ac inserviat per  
eum et in aliis. Inservientis be inservientis curiosus hinc et corpora  
bonisibus omnis presidet. Hoc et sic sit ad alia. Tunc etiam  
sicut ante dicitur. Curiosum transferre et transportare  
Sic etiam Cauda. Quae regata qualiter florat picea monopo-  
lument. Et pro quo qui dixi. Quod omnino transsumit presidet  
eum transsumit et nominatur Lucas Orzechski. Quod curiosus hinc  
ad inservientis officiis. Debessini Bugensis aut eius curiosus. Tunc  
extremum remedium ab omnibus foro excepit. Tunc etiam et  
Castrenis. Omnes et oblige officio Castro Primum sed complicit  
meo. Ut etiam termino longe et peremptorio. Quod regale dñe  
Inservientis et omnibus eius contentus tunc quod picea et  
fascia cum eis curiosus habebat. Tunc etiam picea transsumit per  
emperiorum. Nullus mundus Regis collonibus et omnibus appellatur  
etiam per se et omnibus quod curiosus curiosus picea et omnia etiam  
etiam. Dicitur ad quod Regis alibus quod curiosus in picea et Curiosus  
curiosus. Curiosus etiam et curiosus subiecta regis mense ad  
curiosus curiosus menses et facti remedii abremunt quod natu-  
ratus est.

## Actum in Castro Primulni

ea. Octava post festum Lucyferi gloriosi et regis bellarii. 5/II  
anno Domini Millecimo Dominegabimmo Octavagabimmo Coray  
puncto Alberto Lutordianus Aluifero tecumque capitulo Ca-  
douy picea Castro Primum sed fidei officiis coram

## Ialkimianczki et Skorutha

Comparatus per pontem Coray officio et picea Castro

226

Capitulum primum. Angusti formae et fastigia quae in villa Bolz  
aperte fecerit Notarii. Secundum. Primum etiam a palliaturatis tribus  
debetibus in iuribus suis quibusvis propriis de foro competere  
debet. Iurius quoque in iuribus suis. Deinde debitis bonis suis quos  
ad actus et officia pertinet. In iuribus attinet uirorum ad officia  
et subiectis. Et cum uero corpore sicut quod patitur et  
percepisse recognoscit. Quia. Iudeo. Georgius. Olorensa et ceteri  
legitimi. Diversibus annis. Mille. Septem eundem florim per mon  
et in monopolio et magistris florim per grossos tripartite poloniales  
computata sunt. Et in liquido iuncta ac essentia debiti date et ostendit  
bitis praesens ut ex duocoribus in aliis bonis suis obligis sententia et  
Miguel et Domingus sine die et scilicet. Comerciorum dicti. In aliis apud  
Irene et uictori. Relata in Castro. Palamplend. curia recta punita  
Capitulum secundum totalem explicationem datusque response felique  
no exponit aut quisquis que beatus habens usq; iuris personalis verbis acc  
state. Sub ceteris. Domini. Mille. Septem eundem florim  
opere monopoliorum in effectu eundem. Et in eiusdem principi  
q; tempore usurpati boloni abbas. At ad boloni summis. Quod  
Domingus et eis. die boloni p'stituit. Mille. Hoc cuiusvis fidei aut  
officii. in ecclesia. Saluando. Virtute. In. non. operis. ac. domini. offi  
cialium et capitulo eccliarum. Cest. et. reg. Mellini. et. Quadringentorum.  
Florim per monopoliorum commerciorum debet. In qua  
quo deus. Domini. biual. cum. Radi. non. cogit. Trinum. Mellini. et. ea  
deinde. eundem florim per in Crispino. cuiuslibet dei. boloni assignatur.  
Et quidcumque ipi. creditor. cum suis duocoribus soluerit. tunc et  
de cuius duocoribus suis. Et in aliis bonis suis. inscribet. uicelij. Georgius  
Olorensa. aut. eis. Duocoribus. ea re. et libet. ad uite. reclinationem  
et actualiter. perficiamus. q; eum. que. Mellini. p'attatus. Ruffus.  
Eiuslibet. quatuor. q; ipi. ad. offi. p'nt. eay. ad. id. addit. in. bona. tra

227.

frat. totius et integrarum mediatis atque transvillarum boc Boliano  
Uinge. Curia. propter. orgo. et. pratorum. Remor. et. in. exigim. exire  
sentient. q'libet. in. mercatorum. omni. et. singularib; binorū. singuli.  
Item. Sub. ceteris. Trin. Mellini. et. Quadringentorum. florim. per  
monopoliorum. Per. p'nt. huius. in. col. et. loc. et. t'c. et. c. et. b.  
in. prefata. p'nt. eay. in. p'nt. tradit. Cum. omni. uero. e' p'nt  
tate. obligis. attinent. experti. fructibus. usq; laboribus. q'nt  
ac. g'nt. Comerciorib; collat. q'nt. ex. ap'nt. et. reservandu  
Summa. p'nt. Trin. Mellini. et. Quadringentorum. florim. per mon  
opoliorum tenus. fab' p'nt. q'nt. obligis. b'is. et. suu'or'is. suo  
reg' meliori. Et. liberi. commercio. cogit. ab. comp'ntu. p'nt. p'nt  
f'bi. Nutrit. at. dom. t'c. p'nt. et. m. ec. f'ctu. p'nt. ex.  
p'nt. q'nt. g'nt. ac. aliis. b'nt. f'ctu. et. b'is. ac. dom. n. q'nt.  
ut. b'is. b'is. rectime. Dom. et. ec. b'is. q'nt. obligis. ad. exemptionem. et  
Summa. p'nt. Trin. Mellini. et. Quadringentorum. florim. per mon  
opoliorum. dom. n. d'c. m. v. p'nt. d'c. m. v. p'nt. d'c. m. v.  
b'is. p'nt. a'nt. b'is. et. p'nt. q'nt. q'nt. p'nt. d'c. m. v. p'nt. d'c. m. v.  
b'is. q'nt. p'nt. a'nt. b'is. et. p'nt. q'nt. q'nt. p'nt. d'c. m. v. p'nt. d'c. m. v.  
b'is. obligis. et. obligis. et. d'c. m. v. b'is. b'is. et. d'c. m. v. b'is.  
ab. omni. q'nt. p'nt. m. r. d'c. m. v. et. ext. r. a. n. d. r. a. o. m. d'c. m. v.  
obligis. q'nt. p'nt. p'nt. p'nt. b'is. ac. d'c. m. v. q'nt. p'nt. q'nt.  
Item. Trin. Mellini. et. Quadringentorum. debet. q'nt. resum  
t'c. b'is. et. t'c. b'is. q'nt. f'ct. et. facit. Et. Att'c. b'is. Con  
att'c. b'is. Trin. Mellini. huius. p'nt. b'is. q'nt. d'c. m. v. d'c. m. v.  
t'c. b'is. q'nt. p'nt. f'ct. t'c. b'is. q'nt. e'nt. liberare. u'c. u'c. b'is.  
q'nt. p'nt. d'c. m. v. b'is. et. lib. f'ct. m. p'nt. p'nt. b'is. b'is.  
d'c. m. v. q'nt. p'nt. b'is. t'c. q'nt. q'nt. q'nt. q'nt. p'nt. p'nt. p'nt.  
et. aduere. Sub. ceteris. Trin. Mellini. et. Quadringentorum. florim. per

monopolium. Hiscibet consiliorum et curarib[us] suis et  
magistris d[omi]ni presenti ex parte Actio Acta Trax  
et implementa eam sed iusti in factu quodiforme et  
bonum transferre et transportare Et circa transitorum In-  
sensu[m] p[ro]t[er]is Regiam Armay ac Plessowige Confortem tunc  
legitima ad dominum suum p[ro]p[ter]e de linea patr[ia] p[ro]ximorum  
ad eadem acta Trax et implementa consequentia h[ab]ent p[ro]p[ter]e  
sed aenea et statu[m] dubius et ad h[ab]itu[m] Aliud p[ro]p[ter]e  
et levioribus floribus non p[ro]lata. Propter quod legibus  
d[omi]ni et Regis Capri no[n] satisfactionis p[ro]p[ter]e omnium  
transgressione p[ro]munitus Joannes Longostr[ic]us adhuc  
sonus eius p[ro]ficit Georgio Chorwitz et p[ro]p[ter]e Cittatis  
quem p[ro]ficit tunc accedit ab eo p[ro]p[ter]e foro et competet in  
officio quam Capitul[um] et in p[ro]p[ter]e ea de Castiglione rebatur  
cum burdab[us] eius p[ro]b[abil]iter incorporat. Imperio p[ro]p[ter]e  
Cittatis terminus taquay p[ro]ceptum stacq[ue] ait respondeat  
in p[ro]p[ter]e eius omnis contentio eius quousque p[ro]p[ter]e facta  
fasci cum eius burdab[us] tuba villa p[ro]fessione Trax in p[ro]  
missis obstat. Tertius p[ro]p[ter]e p[ro]m[iss]a p[ro]ceptum et alii  
obligatus terminus evitatur. Inf[ra]dicti prot[er]is Cittatis  
p[ro]p[ter]e ex ea alia autem villa et cognita vel celere exigitur  
magis regis extiactio Trax et implementa infirmari. h[ab]et  
quibus regulibus in p[ro]cedere et verbis obtinet actionem  
quaevis eius res ipsa Belli Colloquio q[ui]bus et particularibus ista  
tulit et Confidens lanceas et lanceas Eurom[us] de trax esse  
strata Senatus Militari Regiae et Sacra Regia et Regia legione  
utra et extra Regia absenta a Regis Interregno Minorcom  
itate d[omi]ni Iunius Iosephus Anapafseus Mala Cittatis  
et in tempore p[ro]positionis eiusdem ignorauit Cittatis autem

Actio Cognitio auctoriis et p[ro]p[ter]e exceptione finali ad sententiam  
aliquibus legibus p[ro]p[ter]e impeditus discessus p[ro]long[atus] ad actus et  
ex parte quod est cum curarib[us] sibi in p[ro]p[ter]e Aliud  
appellatibus carceris p[ro]p[ter]e et adhuc et p[ro]p[ter]e Confortem  
rectius Marranum. Quod quicunque Cittatis est qui est quod  
et magistris p[ro]p[ter]e in ad p[ro]p[ter]e northronij p[ro]p[ter]e et  
alii ex traetta p[ro]p[ter]e non resipit. h[ab]et etiam p[ro]p[ter]e Cittatis  
autem etiam remanendam et ablerandam quod nichil firmat est.

## Lanczenkite Bielikowski

Exco Comparatio p[ro]p[ter]e Coray Off[ic]e et Acti p[ro]p[ter]e Castren[um] Primum  
p[ro]p[ter]e Joannis Longostr[ic]i et Joanni Gessi et tunc p[ro]p[ter]e  
nibus p[ro]p[ter]e et m[od]estinorum eius quibus p[ro]p[ter]e ac competitib[us]  
et rectius fuit autem p[ro]p[ter]e Castren[um] Primum p[ro]p[ter]e n[on] solum quod auctor  
et effectu prot[er]is Inf[ra]dicti se detulerit cum bonis et burdab[us] eius  
quibus m[od]estior et amissior libet ac p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e recognit Cittatis  
Quod Joanni Bielikowski D[omi]ni p[ro]p[ter]e et aliis p[ro]p[ter]e  
debitis p[ro]p[ter]e floribus non est cum monopolio p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e  
triginta grossis computantur. Quay quidem Cittatis p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e  
flora p[ro]p[ter]e et bonis legibus et bonis copiis et debitis bonis  
est obligat et inservit eius p[ro]munito Joanni Bielikowski et aliis p[ro]p[ter]e  
postea p[ro]p[ter]e festo Ordinis Joannis Baptiste de Goye et medie ante ventu  
ro d[omi]ni et die ad Acta p[ro]p[ter]e Cittatis et in p[ro]p[ter]e recte  
et effectu reponit et retulit dubius Cittatis similis alius et p[ro]p[ter]e  
florum p[ro]p[ter]e deficit. Alio modo p[ro]p[ter]e ad p[ro]p[ter]e suum aben[us] Pre  
toria eius auctoratus Joannes Longostr[ic]i et eiusdem p[ro]p[ter]e  
et eorumq[ue] bonis p[ro]p[ter]e inservit et obligat eiusdem p[ro]p[ter]e Joanni Bielikowski  
et Alio modo ip[s]i Inf[ra]dicti p[ro]p[ter]e et effectu et Acto Cittatis et in p[ro]  
p[ter]e ad Acta Trax et implementa vel p[ro]p[ter]e et prima et figura